
 

 

Warszawa, dnia 10.07.2023 r. 
Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji 
Aleje Jerozolimskie 142A 

02-305 Warszawa 
www.frse.org.pl  

e-mail: dzp@frse.org.pl  
 

Do wszystkich Wykonawców  

biorących udział w zapytaniu 

ofertowym 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAPYTANIU 

OFERTOWYM 

1. W imieniu Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji dziękuję za złożenie oferty w zapytaniu ofertowym 
dzp.262.80.2023 na dostawę cegieł niezbędnych do przeprowadzenia konkurencji murowanie 

(Bricklaying) realizowanej podczas wydarzenia EuroSkills 2023 Gdańsk. 

2. W zapytaniu ofertowym obowiązywały następujące kryteria oceny ofert: 

1) cena — 60% (60 pkt.) 
 Cena najniższa 

liczba pkt.  x 60 
                                                                           Cena badana 
 

2) termin realizacji dostawy — 40% (40 pkt.) 
Wykonawca otrzyma punkty za termin realizacji dostawy przedmiotu zamówienia zgodnie z 

poniższą punktacją (oferowany termin dostawy należy wskazać w pkt. 1 Formularza Ofertowego):  
dostawa w terminie od 8 sierpnia do 10 sierpnia – 40 pkt; 

dostawa w terminie od 11 sierpnia do 15 sierpnia – 30 pkt; 
dostawa w terminie od 16 sierpnia do 20 sierpnia – 20 pkt; 
dostawa w terminie od 21 sierpnia do 24 sierpnia – 10 pkt; 

dostawa 25 sierpnia – 0 pkt. 
Wykonawca, który zaoferuje termin dostawy dłuższy niż 25 sierpnia 2023 r., zostanie odrzucony . 

3. Zbiorcze zestawienie ofert: 

Nr 

oferty: 
Nazwa i adres wykonawcy 

Spełnienie 

warunku 

udziału w 

postępowaniu 

Cena z oferty Ocena oferty [punktacja łączna]: 

1. 
IREKO Irena Kotowska Jacek 

Kotowski sp. jawna  

Oferta 

odrzucona- zły 

formularz 

ofertowy 

Oferta odrzucona Oferta odrzucona 

2.  

TEKS- BUD sp. z o.o., 

ul. Rumiankowa 27/10, 

05-077 Warszawa 

spełnia 59.605,00 zł brutto 

Cena 60 pkt.,   

 

Termin realizacji dostawy 10 

pkt.  

 

http://www.frse.org.pl/
mailto:dzp@frse.org.pl


 

 

 

4. Zamówienia udziela się Wykonawcy: 
TEKS- BUD sp. z o.o., ul. Rumiankowa 27/10, 05-077 Warszawa. 

 

 

 

Łącznie wykonawca otrzymał 

70 pkt. 


		2023-07-10T12:33:49+0200


		2023-07-10T13:29:28+0200




